
Prefeitura Municipal de Ipaumirim (º "5 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 2023.12.01.2 



Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade - Pregão Eletrônico 

Tipo - Menor Preço 

Edital Nº 2023.12.01.2 

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao 

atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE, 
conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

O Municipio de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade Pregão n. 2023.12.01.2. 
do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao 
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Ipaumirim/CE. Abertura: 20 
de dezembro de 2023, a partir das 9h00min. Início de acolhimento das propostas: 05 de dezembro 
de 2023, às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: 

licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 

(88) 3567-1525. 

Ipaumirim/CE, 01 de Dezembro de 2023 

%zub JZZWZ ª)zzb/âz//r% e setima 
uis Felipe Valentim de Souza 

Pregoeiro Oficial do Município 



Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico Nº 2023.12.01.2 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e 

suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade 

Pregão Nº 2023.12.01.2, cuja abertura está prevista para o dia 20 de Dezembro de 2023 às 
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao 
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE. 

conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

Ipaumirim/CE, 01 de Dezembro de 2023. 

Luis Felipe Valentim de Souza 
Responsável pela Publicação 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV Nº226 | FORTALEZA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOM. 

DE PRECOS N° 23.06.12/TP — A CPL da Prefeitura Municipal de ltapipoca comunica aos interessados que a Abertura das Proposta de Pregos da Licit Go: 

na Modalidade Tomada de Pregos N° 23.06.12/TP, que tem como OBJETO: Requalificagéo do prédio escolar — EEB José Lins de Albuquerque — Jedle” É 

Urbana, através da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca, realizar-se-á no dia 05 de Dezembro de 2023, às 08h. Wilsiane SoareS de, & 

Oliveira Marques — Presidente da CPL. d 

ec 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade 
Pregão nº 2023.12.01.2, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis (perímetro Fortaleza) destinados ao atendimento das necessidades das 
diversas Secretarias do Município de Ipaumirin/CE. Abertura: 20 de dezembro de 2023, a partir das 9h00min. Inicio de acolhimento das propostas: 05 de 
dezembro de 2023, às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 01 de dezembro de 2023. Luis Felipe Valentim de Souza - Pregoeiro Oficial. 

e 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissio de Licitação torna público que no préximo dia 05 de dezembro 

de 2023 às 10:30 horas, estara abrindo as propostas de pregos referente a licitação na modalidade TOMADA DE PRECOS N° SI-TP010/2023, cujo objeto 
¢ REFORMA NA PRACA DA COHAB NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CEARA. Nova Russas/CE, 01.12.2023. Ivina Guedes 
Bernardo de Aragão Martins - Presidente da CPL. 

e 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Mucambo — Aviso de Anulagio de Licitação. A Prefeitura Municipal de Mucambo comunica aos interessados 
a Anulação do Pregão Eletrônico N° 1311.02/2023-PE, cujo objeto é a aquisição de merenda escolar destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino do 
Municipio de Mucambo/CE. Maiores informagdes Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gongalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000. 01 
de dezembro de 2023, Francisco Orécio de Almeida Aguiar — Pregoeiro. 

ac 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Morrinhos — Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico Nº 001/24-PE-CMM. Objeto: Contratação da prestação 
de serviço de assessoria e consultoria de apoio administrativo e financeiro, junto a tesouraria da Câmara Municipal de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 
18 de Dezembro de 2023 (18/12/2023), às 09:00hs pelo site www.novobbmnet.com.br. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, 
no horário de expediente ao público. Maria Zilda Bezerra — Pregoeira. 

REEA 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Adjudicação - Tomada de Preços Nº 2023.07.21.01/TP. Objeto: Construção de 

Pavimentação em Pedra Tosca com Rejuntamento, no Distrito de São Miguel (acesso ao Santuário Mãe Rainha), no Municipio de Mauriti/CE. Empresa 
vencedora: Leal Empreendimentos, Servicos e Locacoes EIRELI. Valor total: (RS 940.176,01). Adjudico o processo na forma da Lei. Mauriti/CE, 01 de 
dezembro de 2023, Iarinda Franca de Almeida — Presidente da Comissão Permanente de Licitagdo. 



|feinguoqy op emea — /1q1bcaSe.SRIERFSENY 
ORSEIPT) ep OBdEzgEaN 

p r
e
m
o
T
 

— WODLEL 
lsg woêtzo 

ap epas 
& epunbes 

:oefug 
O 

oluaueuopuny 
— 

n06-20"80) sacaeno L sán | 
it oeoepyiq 

0B 0 S pUTIOIPIY Wn 
sdn 

4 
Lo TSeGSIeWEIRLESdRY 

139-enuetolen 
o 

[ 0
0
0
-
0
/
2
2
9
 

130, ‘1190 099 ' ‘OUAIGOS O
O
 

ZN 
BPBAY 

eI 
O 0

3
2
0
 

ep 1890 

|00 
op 171072620 

eu OEBIA 
BpEPEPOLI 

eú Q
I
R
 

BUIRYE) 
- 

wppuued op 
fediojuni 

esmisjasa - 
B
0
 

010523 
- Eznos 6P Wnuerea| 

(ednoa simy "cz00 sp caquiazep op 10 “aonupumedi 5T51-2958 (g8) euciem ofed epu 
|sepndo 4es og.epod 

segósuuajul 
waseIdWENG 

hojo 10629 
2arsoaaenpR 

icouguNere | 

mA 
e
a
m
y
o
j
a
1
q
 

- preod 
op 

opensa| 
0iquiozop op LO mo — pledeu 

Teuvou| 
oic0 

lesmaies (o 
“orSeuari op osjay - 

sfedeu op Iedioluni emsjesd 
- eueno 0p operes| 

$303NNSW0D 
ces 

“Opelsa 
op 

0 
“sasuareso 

sajueMIAAOÊ 
SO 

anua 
oeóejiaoe 

eoq 
E 

nose 
-sap 

epueusa; 
‘0A0d 

O 
0V 

. 
“ogdeanpg 

ep 
o1191 

-síuri 0 oo 
B1RdTed 

W 
opiz 

-npuos 
3 

‘A TEZI[EUOISSHOIJ 
a 

ea1spg 
Op3eanp 

EP SE1G0 
3P 

Epemojay 
ejad 

[euOeN 
030Bd 

. 
0[eUOIDEN 

ouaminom 
TN 

3P 
o
n
A
 

“eqhyeqoded 
epuemias 

“(JGNA) 
oedeonpg 

ep 
ozuamia 

Joauasaqg 
3P 

[BUOKEN 
Opund 

op 
ajuspisaad 

epd 
0319} 

10} 
owupue 

Q 
‘sepemoedax 

195 
'wasap 

anh 
seaqo 

9ge 
wod 

sop 

“eppouaq 
sasuareso 

sordiora 
—nu 

681 
a
s
-
m
e
u
n
s
a
 

‘0po3 
oy 

pIE3) 
OU 

Sepemojas 
urefas 

ogdeonps 
Ep 

ta1 
EU 

sepeq 
-goem 

no 
sepesifeed 

seiqo 
anb exed opeaTasad g3s3 S30U1 
mu 

29:668 
$4 ap 

aqueow 

Jquos"orodoS|aquauitdqanues. 

- . T3LN3WId 
TANKWVS 

S
V
 

6E 
L WA 

oedeonpa 
ap 

seaqo 
eaed 

sooumu: 
668 

Su 
Bad) 

B
a
I
)
 

* 
aasesioo 

B} 
DIGUIRZIP 

3P 
U 

3TV 
“FoA00 

E 'SEONETATO 
SES 

ap 
opberss 

a 
ojuamaçoavassp 

o 
exd 

jesapenq 
opiooe 

um 
mwm, 

Opran 
OURY 

3 ISEIF 
o anua 

ogSezieunsos 
e 9 apepiaou 

Eã.m : 

“ogdep a sopran 
sopelsa 

‘0PI 
our 

“*equeuaiy 
“soqery 

sopesraug 
sop saag0o sop ogares 

“saqura s 
4 a 

o
o
}
 
ta 

oBfe 
“saguimu 

cob 
$Sn 

souam 
opd 

“esoge 
3}V 

"SOIPURILE; 

a sagóepunu! 
“se9as 

OTHI0D 
soomEUIIP.soJua4a 

SO 
TOI sopejoedum 

opuas 
ógsa 

anh 
a 
aquaumenoneuy 

Sayrepunge 
souau 

sonno 

É
v
ª
â
ª
â
u
n
ê
ã
g
ª
ã
%
 

anh 
um 

‘soweq 
3 
sepiag 

ap 
opund 

op 
oedenoade 

e 
sofa 

am 

"sanbesap uresoy gl soyuod sunS[e sera 
“ep! 

a1q0s 
Sepran 

saçõen 
sep 

emugaÃog 
e 

opuageoas 
153 

‘0] 

op 
oatanad 

ap 
sazompod 

sazoreu 
so anua 

T3 
anh 

sjed 
] 

soperrang 
sou 

“reqng 
“oaquiaaou 

ap 
of 

apsap 
‘wussy 

"esauieid 
ol 

ª
o
:
n
ª
ã
ã
«
ã
g
ã
m
ª
g
f
,
 

Sere 
se 

2100 
Jejea 

“ouIN 
[2 

convanp 
ojua4a 

0fd 
a OUOGIED 

2É 

segssmuo 
sep 

osmndum 
opd 

navauooe 
ossf 

“eadoma 
OFRIN 

ep 

ª
%
&
%
%
o
g
g
â
á
ã
%
ã
a
ã
ã
 

%
%
ª
g
ã
ã
w
ª
a
ª
â
ª
%
a
%
%
u
ª
 

p 
reqof8 

eipaua 
TWod 

anbhezsap 
243} 

oaqmno 
3P 

sau 
O 

“Jofeo 
P 

S
T
E
}
3
0
U
 

SEpuo 
a sorpugou! 

“
s
a
g
ó
e
p
u
m
a
r
 

ou1oo 
sepusanhasuoo 

sens 

e 
a sayuanh 

srew 
soue 

sop 
tm 

ouoo 
etIoIsTq 

exed 
nonua 

Bl 
S50z 

..... TISvyd 
'yAvA9 

IVENA 
‘82400 

VIWITO 
'9S3 

* 
ONTISSOXN 

T
O
N
Y
O
 

8
0
D
 
D
A
O
d
O
O
I
N
M
S
S
O
X
 

TO8VI 

e202 50 ouenazao 
30 p 3 


